

AZIENDA NETTA FACILITY MANAGEMENT Ε.Π.Ε.ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

11η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2023 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2023)

ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 000121766901000

Ισολογισμός – Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε κόστος κτήσης

| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | 2023 | 2022 |
|---|---------------------|---------------------|
| Μη κυκλοφορούντα στοιχεία | | |
| Ενσώματα πάγια | | |
| Ακίνητα | 20.667,71 | 22.120,88 |
| Λοιπός εξοπλισμός | 0,01 | 0,01 |
| Σύνολο | 20.667,72 | 22.120,89 |
| Άυλα πάγια στοιχεία | | |
| Λοιπά άυλα | 1.357,23 | 1.079,22 |
| Σύνολο | 1.357,23 | 1.079,22 |
| Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία | | |
| Δάνεια και απαιτήσεις | 2.805,00 | 2.805,00 |
| Σύνολο | 2.805,00 | 2.805,00 |
| Σύνολο μη κυκλοφορούντων | 24.829,95 | 26.005,11 |
| Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | | |
| Χρηματοοικονομικά στοιχεία | | |
| Εμπορικές απαιτήσεις | 688.250,38 | 828.854,30 |
| Λοιπές απαιτήσεις | 215.274,47 | 54.485,73 |
| Προπληρωμένα έξοδα | 798,00 | 518,00 |
| Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα | 130.418,64 | 126.861,96 |
| Σύνολο | 1.034.741,49 | 1.010.719,99 |
| Σύνολο κυκλοφορούντων | 1.034.741,49 | 1.010.719,99 |
| Σύνολο Ενεργητικού | 1.059.571,44 | 1.036.725,10 |
| ΠΑΘΗΤΙΚΟ | 2023 | 2022 |
| ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ | | |
| Καταβλημένα κεφάλαια | | |
| Κεφάλαιο | 579.540,00 | 579.540,00 |
| Σύνολο | 579.540,00 | 579.540,00 |
| Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο | | |
| Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού | 28.964,55 | 21.075,95 |
| Αποτελέσματα εις νέο | 285.268,84 | 175.385,52 |
| Σύνολο | 314.233,39 | 196.461,47 |
| Σύνολο καθαρής θέσης | 893.773,39 | 776.001,47 |
| Υποχρεώσεις | | |
| Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις | | |
| Εμπορικές υποχρεώσεις | 1.514,50 | 4.802,72 |
| Λοιποί φόροι και τέλη | 76.991,22 | 73.522,65 |
| Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης | 84.606,45 | 136.848,03 |
| Λοιπές υποχρεώσεις | 2.685,88 | 45.550,23 |
| Σύνολο | 165.798,05 | 260.723,63 |
| Σύνολο Υποχρεώσεων | 165.798,05 | 260.723,63 |
| Σύνολο Καθαρής Θέσης, Προβλέψεων και Υποχρεώσεων | 1.059.571,44 | 1.036.725,10 |

Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Κύκλος εργασιών (καθαρός) | 1.884.164,39 | 1.744.713,98 |
| Κόστος πωλήσεων | 1.610.671,08 | 1.494.482,28 |
| Μικτό αποτέλεσμα | 273.493,31 | 250.231,70 |
| Έξοδα διοίκησης | 38.016,55 | 30.966,42 |
| Έξοδα διάθεσης | 26.579,12 | 22.957,34 |
| Λοιπά έξοδα και ζημιές | 7.016,39 | 5.615,71 |
| Λοιπά έσοδα και κέρδη | | 29.524,99 |
| Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων | 201.881,25 | 220.217,22 |
| Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα | | |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | 10.039,49 | 5.043,21 |
| Αποτέλεσμα προ φόρων | 191.841,76 | 215.174,01 |
| Φόροι εισοδήματος | 34.069,84 | 52.807,08 |
| φόρους | 157.771,92 | 162.366,93 |

ΑΘΗΝΑ 19/04/2024

Η ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΡΙΑ

ΚΟΥΚΟΡΙΚΟΥ ΚΙΚΗ

ΑΔΤ ΑΙ508241

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΤ Χ001183

ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ 7009/Α ΤΑΞΗΣ